

ÅRSREDOVISNING

för

Visual Space AB

Org.nr. 559118-2158

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andre Skogberg, Verkställande direktör
2023-07-29

Styrelsen för Visual Space AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Utför visualiseringar och interaktiva applikationer av bostäder, områden och produkter i VR, AR och 3D-renderingar.

Bolaget har sitt säte i stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat tillfälligt då några stora kunder har beställt mindre arbete.

Visual Space AB arbetar i forskningsprojekt i området återbruk.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	376 275	856 970	662 760	131 950	815 677
Resultat efter finansiella poster	-62 060	-35 525	140 777	-333 315	6 472
Balansomslutning	150 375	247 114	481 945	268 506	549 296
Soliditet (%)	79,61	73,56	8,00	38,00	10,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	167 305	-35 526	181 779
Årets resultat	0	0	-62 060	-62 060
Belopp vid årets utgång	50 000	131 779	-62 060	119 720

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	131 779
Årets resultat	-62 060
Summa	69 720

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	69 720
Summa	69 720

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		376 275	856 970
Övriga rörelseintäkter	2	68 800	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		445 075	856 970
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-298 042	-603 857
Övriga externa kostnader		-96 833	-224 195
Personalkostnader	3	-112 301	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-60 000
Summa rörelsens kostnader		-507 176	-888 053
Rörelseresultat		-62 101	-31 083
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande kostnader		9	-4 443
Summa resultat från finansiella poster		42	-4 443
Resultat efter finansiella poster		-62 060	-35 525
Resultat före skatt		-62 060	-35 525
Årets resultat		-62 060	-35 526

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	192 439
Fordringar hos koncernföretag	5	1 620	4 476
Övriga fordringar		2 719	3 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 800	0
Summa kortfristiga fordringar		73 139	200 069
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 236	47 045
Summa kassa och bank		77 236	47 045
Summa omsättningstillgångar		150 375	247 114
Summa tillgångar		150 375	247 114

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131 779	167 305
Årets resultat		-62 060	-35 526
Summa fritt eget kapital		69 720	131 779
Summa eget kapital		119 720	181 779
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		10 505	40 099
Summa långfristiga skulder		10 505	40 099
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		20 150	25 236
Summa kortfristiga skulder		20 150	25 236
Summa eget kapital och skulder		150 375	247 114

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

	2022-12-31
Summa	0

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	

Noter till balansräkning

4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Ingående avskrivningar	-300 000	-240 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	-60 000
Utgående avskrivningar	-300 000	-300 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	-300 000	-300 000

5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 476	4 476
Tillkommande fordringar	0	0
Reglerade fordringar	-2 856	0
Utgående anskaffningsvärden	1 620	4 476
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 620	4 476

6 Andra övriga upplysningar

7 Uppllysning om moderföretag

Underskrifter av årsredovisning

Ort

stockholm

André Skogberg

André Skogberg

2023-07-29

Verkställande direktör

Morgan Fredriksson

Morgan Fredriksson

2023-07-29

Styrelseordförande